
FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE PIRAGÜISMO
      Colegio Extremeño de Árbitros

26/11/2011 14:39

CLASIFICACIÓN POR CLUBES DEL

IV TRIATLON DE TECNIFICACIÓN. PLASENCIA

POSICIÓN CLUB PUNTOS

1 C.P. Monteoro-Iuxtanam 291
2 Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 208
3 Escuela Placentina de Piragüismo 138
4 Club Polideportivo Emeritae 133
5 CEUTA 8
6 Labrodores de Sevilla 5

Juez Árbitro: Javier Gregorio López Espuela
Juez de Salida: Javier Diaz Sánchez
Juez de Llegada: Natalia Martín Ramos Página 1 de 3



FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE PIRAGÜISMO
      Colegio Extremeño de Árbitros

1ª Salida
26/11/2011     14:39

Pos. DORSAL TIEMPO CATEGORIA PALISTA CLUB Puntuación Observaciones

1 412 0:29:31 VETERANA YOLANDA JIMÉNEZ DELGADO Escuela Placentina de Piragüismo 0

1 408 0:24:45 MUJER INFANTIL K-1 TERESA TIRADO DOTOR C.P. Monteoro-Iuxtanam 9
2 406 0:26:43 MUJER INFANTIL K-1 CELIA DENCHE SANZ Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 7
3 403 0:27:12 MUJER INFANTIL K-1 ESMERALDA SANCHEZ BARRANTES Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 5
4 405 0:28:05 MUJER INFANTIL K-1 ALBA CARBAJO MARTIN Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 3
5 404 0:30:58 MUJER INFANTIL K-1 ANDREA FUENTES CAROZO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2
6 401 0:32:06 MUJER INFANTIL K-1 CORAL MELCHOR GONZÁLEZ Club Polideportivo Emeritae 1

1 308 0:19:12 MUJER ALEVIN K-1 ALBA SORIANO DE LA OSA Club Polideportivo Emeritae 9
2 315 0:20:44 MUJER ALEVIN K-1 MARINA CARBAJO MARTIN Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 7
3 306 0:23:40 MUJER ALEVIN K-1 ALICIA BLANCO CALDERÓN Club Polideportivo Emeritae 5
4 312 0:24:37 MUJER ALEVIN K-1 MARIA FUENTES CAROZO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 3
5 310 0:24:46 MUJER ALEVIN K-1 MIRIAM GARCÍA CARRACEDO Club Polideportivo Emeritae 2
6 302 0:24:56 MUJER ALEVIN K-1 Mª DEL ROSARIO GARCÍA CID Club Polideportivo Emeritae 1

1 418 0:25:10 INFANTIL K-1 ADRIANO RAMÍREZ PONS Escuela Placentina de Piragüismo 10
2 402 0:26:52 INFANTIL K-1 MANUEL RODRIGUEZ GUISADO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 8
3 417 0:28:17 INFANTIL K-1 PABLO PADRÓN BLÁZQUEZ Escuela Placentina de Piragüismo 6
4 416 0:29:15 INFANTIL K-1 PABLO HERÁNDEZ GÓMEZ Escuela Placentina de Piragüismo 4
5 414 0:30:47 INFANTIL K-1 CARLOS GONZÁLEZ MIELGO Escuela Placentina de Piragüismo 3
6 400 0:31:56 INFANTIL K-1 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA CID Club Polideportivo Emeritae 2
7 413 0:33:43 INFANTIL K-1 GONZALO RAMÍREZ FLÓREZ Escuela Placentina de Piragüismo 1

1 410 0:29:30 INFANTIL C-1 FRANCISCO OSES MORENO C.P. Monteoro-Iuxtanam 0

1 324 0:16:14 ALEVIN K-1 ALEJANDRO GORDO MARTÍN Escuela Placentina de Piragüismo 18
2 314 0:18:23 ALEVIN K-1 DIMAS ANTUNEZ REY Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 16
3 326 0:19:07 ALEVIN K-1 JORGE GORDO BERROCAL Escuela Placentina de Piragüismo 14
4 303 0:19:42 ALEVIN K-1 SERGIO QUINTANA MORENO Club Polideportivo Emeritae 12
5 320 0:20:04 ALEVIN K-1 MIGUEL RODRIGUEZ BARRENA C.P. Monteoro-Iuxtanam 11
6 311 0:20:19 ALEVIN K-1 MIGUEL ÁNGEL BOTE CORBACHO Club Polideportivo Emeritae 10
7 316 0:20:28 ALEVIN K-1 RODRIGO BARRERO CARRILLO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 9
8 325 0:20:49 ALEVIN K-1 JORGUE PASCUAL DIAZ Escuela Placentina de Piragüismo 8
9 307 0:21:39 ALEVIN K-1 LUIS MÁRQUEZ GALLARDO Club Polideportivo Emeritae 7

10 301 0:21:48 ALEVIN K-1 CARLOS ROSARIO POVE Club Polideportivo Emeritae 6
11 304 0:21:54 ALEVIN K-1 SAMUEL MORENO QUIRÓS Club Polideportivo Emeritae 5
12 322 0:22:33 ALEVIN K-1 ALEJANDRO GUERREO BAUTISTA C.P. Monteoro-Iuxtanam 4
13 317 0:23:27 ALEVIN K-1 IVAN SANCHEZ SANCHEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 3
14 328 0:24:26 ALEVIN K-1 ADRIAN NAVAS PEDRAZA Escuela Placentina de Piragüismo 2
15 321 0:25:47 ALEVIN K-1 DANIEL VILLASEÑOR SOSA C.P. Monteoro-Iuxtanam 1

VETERANA Cierre Control 00:59:31

IV TRIATLON DE TECNIFICACIÓN. PLASENCIA

INFANTIL C-1 Cierre Control 00:59:30

ALEVIN K-1 Cierre Control 00:49:07

MUJER INFANTIL K-1 Cierre Control 00:57:12

MUJER ALEVIN K-1 Cierre Control 00:53:40

INFANTIL K-1 Cierre Control 00:58:17

Juez Árbitro: Javier Gregorio López Espuela
Juez de Salida: Javier Diaz Sánchez
Juez de Llegada: Natalia Martín Ramos
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FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE PIRAGÜISMO
      Colegio Extremeño de Árbitros

2ª Salida
26/11/2011     14:39

Pos. DORSAL TIEMPO CATEGORIA PALISTA CLUB Puntuación Observaciones

1 419 0:35:04 VETERANO LEANDRO SORIANO HERNÁNDEZ Club Polideportivo Emeritae 9
2 440 0:36:49 VETERANO CARLOS LÓPEZ ESPUELA Escuela Placentina de Piragüismo 7
3 420 0:39:16 VETERANO RAFAEL SORIANO HERNÁNDEZ Club Polideportivo Emeritae 5
4 441 0:39:36 VETERANO RUBEN GONZALEZ SANCHEZ Escuela Placentina de Piragüismo 3
5 425 0:41:05 VETERANO MIGUEL SANCHEZ HALCON Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2
6 442 0:42:19 VETERANO EDUARDO GÓMEZ DE TOSTÓN GARCÍA Escuela Placentina de Piragüismo 1

1 470 0:31:19 SENIOR K-1 JULIO MORENO PRIETO C.P. Monteoro-Iuxtanam 18
2 453 0:31:45 SENIOR K-1 ALEJANDRO RIBERA GARCIA Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 16
3 475 0:33:00 SENIOR K-1 ANTONIO FERNANDEZ GONZALEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 14
4 477 0:33:10 SENIOR K-1 VICTOR RIBERA GONZALEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 12
5 474 0:33:16 SENIOR K-1 DAVID FLECHA SANCHEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 11
6 447 0:33:27 SENIOR K-1 JORGE GONZÁLEZ TIRADO Club Polideportivo Emeritae 10
7 479 0:36:01 SENIOR K-1 MARCOS SANCHEZ RODRIGUEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 9
8 471 0:36:34 SENIOR K-1 ALEJANDRO MATEOS GIL C.P. Monteoro-Iuxtanam 8
9 446 0:37:17 SENIOR K-1 LUIS ALBERTO MORA RAMÍREZ Club Polideportivo Emeritae 7

10 487 0:41:28 SENIOR K-1 MOISES PANIAGUA FERNANDEZ Escuela Placentina de Piragüismo 6
11 469 0:42:56 SENIOR K-1 JOSE RAMON TIRADO DOTOR C.P. Monteoro-Iuxtanam 5
12 489 0:50:41 SENIOR K-1 CARLOS DÍAZ ALONSO Escuela Placentina de Piragüismo 4
13 480 SENIOR K-1 ROBERTO MALTA FLECHA C.P. Monteoro-Iuxtanam 0 Retirado/Volcado

14 484 SENIOR K-1 DAVID ZUÑIGA Escuela Placentina de Piragüismo 0 Retirado/Volcado

15 488 SENIOR K-1 VICTOR-MANUEL LÓPEZ SÁNCHEZ Escuela Placentina de Piragüismo 0 Retirado/Volcado

1 439 0:35:58 MUJER SENIOR K-1 ISABEL CONTRERAS RODRIGUEZ CEUTA 7
2 437 0:38:58 MUJER SENIOR K-1 ZORAIMA CAZORLA DE LOS SANTOS Labrodores de Sevilla 5
3 433 0:39:01 MUJER SENIOR K-1 VERONICA MORENO PRIETO C.P. Monteoro-Iuxtanam 3
4 438 0:41:30 MUJER SENIOR K-1 ISABEL MARIN PACHECO CEUTA 1

1 407 0:48:48 MUJER JUVENIL C-1 MARIA DENCHE SANZ Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 0
2 409 0:50:10 MUJER JUVENIL C-1 NEREA FERNANDEZ CARVAJAL C.P. Monteoro-Iuxtanam 0

1 428 0:40:59 MUJER CADETE K-1 ESTEFANIA FERNANDEZ GONZALEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 10
2 430 0:43:12 MUJER CADETE K-1 ELENA FERNANDEZ ELVIRA C.P. Monteoro-Iuxtanam 8
3 429 0:44:03 MUJER CADETE K-1 CELIA MORALESCAMBERO C.P. Monteoro-Iuxtanam 6
4 421 0:46:31 MUJER CADETE K-1 CRISTINA CARBAJO MARTIN Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 4
5 431 0:48:52 MUJER CADETE K-1 ESTHER MORENO BOMBARELI C.P. Monteoro-Iuxtanam 3
6 422 0:54:34 MUJER CADETE K-1 IRENE TRIGO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2
7 424 0:58:05 MUJER CADETE K-1 ELENA AYUSO LEDESMA Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 1

1 459 0:33:14 JUVENIL K-1 LUIS RODRIGUEZ GUISADO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 15

IV TRIATLON DE TECNIFICACIÓN. PLASENCIA

VETERANO Cierre Control 01:09:16

SENIOR K-1 Cierre Control 01:03:00

MUJER SENIOR K-1 Cierre Control 01:09:01

MUJER JUVENIL C-1 Cierre Control 01:20:10

MUJER CADETE K-1 Cierre Control 01:14:03

JUVENIL K-1 Cierre Control 01:05:06

1 459 0:33:14 JUVENIL K-1 LUIS RODRIGUEZ GUISADO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 15
2 445 0:34:08 JUVENIL K-1 JACOBO GARCÍA MANSO Club Polideportivo Emeritae 13
3 443 0:35:06 JUVENIL K-1 JOSÉ MANUEL ROSARIO POVE Club Polideportivo Emeritae 11
4 483 0:36:31 JUVENIL K-1 IGNACIO DEL RIO JIMENEZ Escuela Placentina de Piragüismo 9
5 462 0:36:45 JUVENIL K-1 MIGUEL SANCHEZ BARRANTES Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 8
6 482 0:39:52 JUVENIL K-1 LUIS MIGUEL GORDO MARTIN Escuela Placentina de Piragüismo 7
7 455 0:39:59 JUVENIL K-1 RODRIGO CARBAJO MARTIN Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 6
8 458 0:41:59 JUVENIL K-1 JAVIER GUERRERO RANGEL Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 5
9 457 0:47:37 JUVENIL K-1 VICTOR LOPEZ ROJAS Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 4

10 448 0:48:08 JUVENIL K-1 PABLO MONJE JOVER Club Polideportivo Emeritae 3
11 485 JUVENIL K-1 IGNACIO CRESPO MALVIDO Escuela Placentina de Piragüismo 0 Retirado/Volcado

12 486 JUVENIL K-1 JOSÉ VARELA RINCÓN Escuela Placentina de Piragüismo 0 Retirado/Volcado

1 423 0:37:48 JUVENIL C-1 JOHAN GONGALVEZ GAMELAS Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 8
2 435 0:38:09 JUVENIL C-1 DAVID MIñAMBRES LLORET C.P. Monteoro-Iuxtanam 6
3 432 0:40:01 JUVENIL C-1 IVAN FERNANDEZ SANSINENA C.P. Monteoro-Iuxtanam 4
4 467 1:02:40 JUVENIL C-1 DAVID LUENGO SANCHEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 2
5 427 1:04:04 JUVENIL C-1 SERGIO IGLESIAS LUENGO C.P. Monteoro-Iuxtanam 1

1 473 0:33:31 CADETE K-1 FRANCISCO JAVIER BERMEJO C.P. Monteoro-Iuxtanam 25
2 463 0:35:13 CADETE K-1 JOSE IGNACIO CARO CABEZA C.P. Monteoro-Iuxtanam 23
3 466 0:36:47 CADETE K-1 PEDRO TIRADO DOTOR C.P. Monteoro-Iuxtanam 21
4 452 0:37:07 CADETE K-1 JAIME PORTILLA FRANCO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 19
5 476 0:38:46 CADETE K-1 JORGE RODRIGUEZ BARRENA C.P. Monteoro-Iuxtanam 18
6 465 0:39:14 CADETE K-1 FERNANDO SANCHEZ FERNANDEZ FREIRE C.P. Monteoro-Iuxtanam 17
7 450 0:40:03 CADETE K-1 JAVIER LAJA IGLESIAS Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 16
8 444 0:41:24 CADETE K-1 VICENTE MÁRQUEZ GALLARDO Club Polideportivo Emeritae 15
9 464 0:42:17 CADETE K-1 DARIO ANDRADE RODRIGUEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 14

10 449 0:43:34 CADETE K-1 ALEJANDRO DIAZ SANCHEZ Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 13
11 468 0:44:39 CADETE K-1 FERNANDO GUILLEN MARQUEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 12
12 415 0:48:02 CADETE K-1 FERNANDO SANGUINO TOMÉ Escuela Placentina de Piragüismo 11
13 460 0:48:36 CADETE K-1 CARLOS CAMACHO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 10
14 491 0:50:01 CADETE K-1 JESÚS RODRÍGUEZ TORRES Escuela Placentina de Piragüismo 9
15 451 0:50:12 CADETE K-1 RAUL TEJEDA Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 8
16 493 0:52:36 CADETE K-1 JUAN ANTONIO PÉREZ IZQUIERDO Escuela Placentina de Piragüismo 7
17 492 0:55:41 CADETE K-1 ALBERTO MORENO MARTIN Escuela Placentina de Piragüismo 6
18 481 0:55:43 CADETE K-1 ADRIAN SANCHEZ DIAZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 5
19 454 0:56:03 CADETE K-1 CARLOS MARQUEZ Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 4
20 461 0:56:18 CADETE K-1 CESAR BOLAÑO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 3
21 490 1:00:31 CADETE K-1 JOSÉ ROMERO SOLÍS Escuela Placentina de Piragüismo 2
22 478 CADETE K-1 GINO NICOLAS PRIMANTE C.P. Monteoro-Iuxtanam 0 Retirado/Volcado

1 436 0:46:21 CADETE C-1 FCO JAVIER CASILLAS GUERRERO C.P. Monteoro-Iuxtanam 6
2 426 0:47:19 CADETE C-1 MANUEL MORCILLO LOPEZ  Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 4
3 434 0:51:52 CADETE C-1 ALEJANDRO MACHADO OSORIO C.P. Monteoro-Iuxtanam 2

CADETE C-1 Cierre Control 01:21:52

JUVENIL C-1 Cierre Control 01:10:01

CADETE K-1 Cierre Control 01:06:47

Juez Árbitro: Javier Gregorio López Espuela
Juez de Salida: Javier Diaz Sánchez
Juez de Llegada: Natalia Martín Ramos Página 3 de 3



DORSAL TIEMPO Difer CATEGORIA PALISTA CLUB Salida
418 0:05:49 INFANTIL K-1 ADRIANO RAMÍREZ PONS Escuela Placentina de Piragüismo 1ª Salida
324 0:06:02 0:00:13 ALEVIN K-1 ALEJANDRO GORDO MARTÍN Escuela Placentina de Piragüismo 1ª Salida
402 0:06:24 0:00:35 INFANTIL K-1 MANUEL RODRIGUEZ GUISADO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 1ª Salida
311 0:06:44 0:00:55 ALEVIN K-1 MIGUEL ÁNGEL BOTE CORBACHO Club Polideportivo Emeritae 1ª Salida
417 0:06:45 0:00:56 INFANTIL K-1 PABLO PADRÓN BLÁZQUEZ Escuela Placentina de Piragüismo 1ª Salida
314 0:06:56 0:01:07 ALEVIN K-1 DIMAS ANTUNEZ REY Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 1ª Salida
408 0:07:00 0:01:11 MUJER INFANTIL K-1 TERESA TIRADO DOTOR C.P. Monteoro-Iuxtanam 1ª Salida
410 0:07:02 0:01:13 INFANTIL C-1 FRANCISCO OSES MORENO C.P. Monteoro-Iuxtanam 1ª Salida
320 0:07:07 0:01:18 ALEVIN K-1 MIGUEL RODRIGUEZ BARRENA C.P. Monteoro-Iuxtanam 1ª Salida
414 0:07:12 0:01:23 INFANTIL K-1 CARLOS GONZÁLEZ MIELGO Escuela Placentina de Piragüismo 1ª Salida
308 0:07:18 0:01:29 MUJER ALEVIN K-1 ALBA SORIANO DE LA OSA Club Polideportivo Emeritae 1ª Salida
416 0:07:19 0:01:30 INFANTIL K-1 PABLO HERÁNDEZ GÓMEZ Escuela Placentina de Piragüismo 1ª Salida
404 0:07:19 0:01:30 MUJER INFANTIL K-1 ANDREA FUENTES CAROZO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 1ª Salida
403 0:07:20 0:01:31 MUJER INFANTIL K-1 ESMERALDA SANCHEZ BARRANTES Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 1ª Salida
316 0:07:24 0:01:35 ALEVIN K-1 RODRIGO BARRERO CARRILLO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 1ª Salida
325 0:07:32 0:01:43 ALEVIN K-1 JORGUE PASCUAL DIAZ Escuela Placentina de Piragüismo 1ª Salida
401 0:07:43 0:01:54 MUJER INFANTIL K-1 CORAL MELCHOR GONZÁLEZ Club Polideportivo Emeritae 1ª Salida
306 0:08:01 0:02:12 MUJER ALEVIN K-1 ALICIA BLANCO CALDERÓN Club Polideportivo Emeritae 1ª Salida
315 0:08:04 0:02:15 MUJER ALEVIN K-1 MARINA CARBAJO MARTIN Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 1ª Salida
400 0:08:08 0:02:19 INFANTIL K-1 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA CID Club Polideportivo Emeritae 1ª Salida
301 0:08:11 0:02:22 ALEVIN K-1 CARLOS ROSARIO POVE Club Polideportivo Emeritae 1ª Salida
303 0:08:13 0:02:24 ALEVIN K-1 SERGIO QUINTANA MORENO Club Polideportivo Emeritae 1ª Salida
413 0:08:16 0:02:27 INFANTIL K-1 GONZALO RAMÍREZ FLÓREZ Escuela Placentina de Piragüismo 1ª Salida
405 0:08:18 0:02:29 MUJER INFANTIL K-1 ALBA CARBAJO MARTIN Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 1ª Salida
317 0:08:18 0:02:29 ALEVIN K-1 IVAN SANCHEZ SANCHEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 1ª Salida
326 0:08:23 0:02:34 ALEVIN K-1 JORGE GORDO BERROCAL Escuela Placentina de Piragüismo 1ª Salida
406 0:08:35 0:02:46 MUJER INFANTIL K-1 CELIA DENCHE SANZ Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 1ª Salida
322 0:08:43 0:02:54 ALEVIN K-1 ALEJANDRO GUERREO BAUTISTA C.P. Monteoro-Iuxtanam 1ª Salida
321 0:08:47 0:02:58 ALEVIN K-1 DANIEL VILLASEÑOR SOSA C.P. Monteoro-Iuxtanam 1ª Salida
328 0:08:54 0:03:05 ALEVIN K-1 ADRIAN NAVAS PEDRAZA Escuela Placentina de Piragüismo 1ª Salida
412 0:09:03 0:03:14 VETERANA YOLANDA JIMÉNEZ DELGADO Escuela Placentina de Piragüismo 1ª Salida
312 0:09:06 0:03:17 MUJER ALEVIN K-1 MARIA FUENTES CAROZO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 1ª Salida
307 0:09:28 0:03:39 ALEVIN K-1 LUIS MÁRQUEZ GALLARDO Club Polideportivo Emeritae 1ª Salida
304 0:09:29 0:03:40 ALEVIN K-1 SAMUEL MORENO QUIRÓS Club Polideportivo Emeritae 1ª Salida
310 0:10:03 0:04:14 MUJER ALEVIN K-1 MIRIAM GARCÍA CARRACEDO Club Polideportivo Emeritae 1ª Salida
302 0:11:00 0:05:11 MUJER ALEVIN K-1 Mª DEL ROSARIO GARCÍA CID Club Polideportivo Emeritae 1ª Salida

462 0:07:17 JUVENIL K-1 MIGUEL SANCHEZ BARRANTES Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
459 0:07:27 0:00:10 JUVENIL K-1 LUIS RODRIGUEZ GUISADO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
453 0:07:45 0:00:28 SENIOR K-1 ALEJANDRO RIBERA GARCIA Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
440 0:07:51 0:00:34 VETERANO CARLOS LÓPEZ ESPUELA Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
477 0:07:51 0:00:34 SENIOR K-1 VICTOR RIBERA GONZALEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
475 0:07:56 0:00:39 SENIOR K-1 ANTONIO FERNANDEZ GONZALEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
439 0:07:58 0:00:41 MUJER SENIOR K-1 ISABEL CONTRERAS RODRIGUEZ CEUTA 2ª Salida
433 0:08:02 0:00:45 MUJER SENIOR K-1 VERONICA MORENO PRIETO C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
447 0:08:05 0:00:48 SENIOR K-1 JORGE GONZÁLEZ TIRADO Club Polideportivo Emeritae 2ª Salida
470 0:08:06 0:00:49 SENIOR K-1 JULIO MORENO PRIETO C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
445 0:08:27 0:01:10 JUVENIL K-1 JACOBO GARCÍA MANSO Club Polideportivo Emeritae 2ª Salida
452 0:08:27 0:01:10 CADETE K-1 JAIME PORTILLA FRANCO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
443 0:08:28 0:01:11 JUVENIL K-1 JOSÉ MANUEL ROSARIO POVE Club Polideportivo Emeritae 2ª Salida
437 0:08:34 0:01:17 MUJER SENIOR K-1 ZORAIMA CAZORLA DE LOS SANTOS Labrodores de Sevilla 2ª Salida
474 0:08:43 0:01:26 SENIOR K-1 DAVID FLECHA SANCHEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
479 0:08:45 0:01:28 SENIOR K-1 MARCOS SANCHEZ RODRIGUEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
466 0:08:45 0:01:28 CADETE K-1 PEDRO TIRADO DOTOR C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
476 0:08:55 0:01:38 CADETE K-1 JORGE RODRIGUEZ BARRENA C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
438 0:08:57 0:01:40 MUJER SENIOR K-1 ISABEL MARIN PACHECO CEUTA 2ª Salida
473 0:09:05 0:01:48 CADETE K-1 FRANCISCO JAVIER BERMEJO C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
471 0:09:08 0:01:51 SENIOR K-1 ALEJANDRO MATEOS GIL C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
430 0:09:09 0:01:52 MUJER CADETE K-1 ELENA FERNANDEZ ELVIRA C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
423 0:09:15 0:01:58 JUVENIL C-1 JOHAN GONGALVEZ GAMELAS Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
425 0:09:18 0:02:01 VETERANO MIGUEL SANCHEZ HALCON Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
420 0:09:29 0:02:12 VETERANO RAFAEL SORIANO HERNÁNDEZ Club Polideportivo Emeritae 2ª Salida
460 0:09:37 0:02:20 CADETE K-1 CARLOS CAMACHO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
441 0:09:40 0:02:23 VETERANO RUBEN GONZALEZ SANCHEZ Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
426 0:09:44 0:02:27 CADETE C-1 MANUEL MORCILLO LOPEZ  Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
435 0:09:45 0:02:28 JUVENIL C-1 DAVID MIñAMBRES LLORET C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
493 0:09:50 0:02:33 CADETE K-1 JUAN ANTONIO PÉREZ IZQUIERDO Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
446 0:09:54 0:02:37 SENIOR K-1 LUIS ALBERTO MORA RAMÍREZ Club Polideportivo Emeritae 2ª Salida
463 0:09:55 0:02:38 CADETE K-1 JOSE IGNACIO CARO CABEZA C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
427 0:10:00 0:02:43 JUVENIL C-1 SERGIO IGLESIAS LUENGO C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
465 0:10:06 0:02:49 CADETE K-1 FERNANDO SANCHEZ FERNANDEZ FREIRE C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
428 0:10:07 0:02:50 MUJER CADETE K-1 ESTEFANIA FERNANDEZ GONZALEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
415 0:10:09 0:02:52 CADETE K-1 FERNANDO SANGUINO TOMÉ Escuela Placentina de Piragüismo 1ª Salida
419 0:10:10 0:02:53 VETERANO LEANDRO SORIANO HERNÁNDEZ Club Polideportivo Emeritae 2ª Salida
455 0:10:11 0:02:54 JUVENIL K-1 RODRIGO CARBAJO MARTIN Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
467 0:10:11 0:02:54 JUVENIL K-1 DAVID LUENGO SANCHEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
483 0:10:16 0:02:59 JUVENIL K-1 IGNACIO DEL RIO JIMENEZ Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
482 0:10:25 0:03:08 JUVENIL K-1 LUIS MIGUEL GORDO MARTIN Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
432 0:10:37 0:03:20 JUVENIL C-1 IVAN FERNANDEZ SANSINENA C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
487 0:10:43 0:03:26 SENIOR K-1 MOISES PANIAGUA FERNANDEZ Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
478 0:10:44 0:03:27 CADETE K-1 GINO NICOLAS PRIMANTE C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida

TIEMPOS NATACION



485 0:10:45 0:03:28 JUVENIL K-1 IGNACIO CRESPO MALVIDO Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
434 0:10:48 0:03:31 CADETE C-1 ALEJANDRO MACHADO OSORIO C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
409 0:10:55 0:03:38 MUJER JUVENIL C-1 NEREA FERNANDEZ CARVAJAL C.P. Monteoro-Iuxtanam 1ª Salida
444 0:11:01 0:03:44 CADETE K-1 VICENTE MÁRQUEZ GALLARDO Club Polideportivo Emeritae 2ª Salida
464 0:11:06 0:03:49 CADETE K-1 DARIO ANDRADE RODRIGUEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
450 0:11:08 0:03:51 CADETE K-1 JAVIER LAJA IGLESIAS Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
448 0:11:14 0:03:57 JUVENIL K-1 PABLO MONJE JOVER Club Polideportivo Emeritae 2ª Salida
429 0:11:16 0:03:59 MUJER CADETE K-1 CELIA MORALESCAMBERO C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
436 0:11:27 0:04:10 CADETE C-1 FCO JAVIER CASILLAS GUERRERO C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
421 0:11:37 0:04:20 MUJER CADETE K-1 CRISTINA CARBAJO MARTIN Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
468 0:11:41 0:04:24 CADETE K-1 FERNANDO GUILLEN MARQUEZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
451 0:11:52 0:04:35 CADETE K-1 RAUL TEJEDA Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
491 0:12:16 0:04:59 CADETE K-1 JESÚS RODRÍGUEZ TORRES Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
461 0:12:19 0:05:02 CADETE K-1 CESAR BOLAÑO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
458 0:12:37 0:05:20 JUVENIL K-1 JAVIER GUERRERO RANGEL Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
469 0:12:41 0:05:24 SENIOR K-1 JOSE RAMON TIRADO DOTOR C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
431 0:12:50 0:05:33 MUJER CADETE K-1 ESTHER MORENO BOMBARELI C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
422 0:13:10 0:05:53 MUJER CADETE K-1 IRENE TRIGO Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
442 0:13:20 0:06:03 VETERANO EDUARDO GÓMEZ DE TOSTÓN GARCÍA Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
407 0:13:20 0:06:03 MUJER JUVENIL C-1 MARIA DENCHE SANZ Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 1ª Salida
457 0:13:32 0:06:15 JUVENIL K-1 VICTOR LOPEZ ROJAS Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
480 0:14:01 0:06:44 SENIOR K-1 ROBERTO MALTA FLECHA C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
492 0:14:28 0:07:11 CADETE K-1 ALBERTO MORENO MARTIN Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
449 0:14:33 0:07:16 CADETE K-1 ALEJANDRO DIAZ SANCHEZ Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
490 0:14:53 0:07:36 CADETE K-1 JOSÉ ROMERO SOLÍS Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
481 0:14:53 0:07:36 CADETE K-1 ADRIAN SANCHEZ DIAZ C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida
424 0:15:05 0:07:48 MUJER CADETE K-1 ELENA AYUSO LEDESMA Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
484 0:20:00 0:12:43 SENIOR K-1 DAVID ZUÑIGA Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
486 0:20:00 0:12:43 JUVENIL K-1 JOSÉ VARELA RINCÓN Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
488 0:20:00 0:12:43 SENIOR K-1 VICTOR-MANUEL LÓPEZ SÁNCHEZ Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
489 0:20:00 0:12:43 SENIOR K-1 CARLOS DÍAZ ALONSO Escuela Placentina de Piragüismo 2ª Salida
454 0:20:00 0:12:43 CADETE K-1 CARLOS MARQUEZ Club Piragüismo "Deltá-Café" Badajoz 2ª Salida
466 0:20:00 0:12:43 CADETE K-1 PEDRO TIRADO DOTOR C.P. Monteoro-Iuxtanam 2ª Salida




